

پیشخوان

انقلابی‌گری بدون احترام به انقلابیون نمی‌شود

معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: این روزها صحبت از حوزه انقلابی می‌شود. حوزه انقلابی یعنی حوزه‌ای دارای اخلاق امام، حوزه انقلابی یعنی حوزه دارای فقه‌امام که نقش زمان و مکان را در اجتهادبه‌عنوان عنصر کلیدی و پیوندمیان دین و سیاست را پیوند عینیت می‌داند و امامی که در اوج حیانت گروهک‌ها پیام هشت‌ماده‌ای صادر می‌شود.ای کاش در حوزه‌های ما پیام هشت‌ماده‌ای و مکتب اخلاقی امام تدریس شود. به گزارش جماران، حجت الاسلام مجید انصاری گفت: انقلابی‌گری در حوزه بدون احترام به انقلابیون میسر نمی‌شود. وجود انقلابیون تکرار نشدنی نیست و باید حوزه علمیه قدر بداند. خدما می‌دانند در آینده همچنان که حسرت می‌خوریم چرا با امیر کبیر و شهید اول چنین شد فرزندان ما آنگاه که این غبار کینه و بد عهدی فرو می‌نشیند حسرت خواهند خورد که چرا این مردان بزرگ آن گونه که باید تجلیل نشوند؟ صدا و سیما‌ی عزیز آیا سهم و حق آیت‌الله موسوی اردبیلی همین مقدار بود که شما انجام دادید؟

فقر فرهنگی، جمهوری اسلامی‌ را تهدید می‌کند
دبیر کل جمعیت آبادگران جوان ایران اسلامی می‌گوید: بعد از جنگ تحمیلی در زمینه فرهنگ کوتاهی صورت گرفته و بزرگ‌ترین خطری که جمهوری اسلامی‌ را تهدید می‌کند، مشکل و فقر فرهنگی است. وی معتقد است برای حل بخشی از این مشکلات ما به یک پاک‌سازی و انقلاب اداری نیاز داریم.
انقلاب در مسائل اداری، نیازمند بازنگری در قوانین است.
بیادی در گفت‌وگو با جماران در خصوص مشکلات متعدد فرهنگی، اجتماعی و سیاسی که انقلاب اسلامی‌ بعد از گذشت نزدیک به ۴۰سال از عمر خود با آن هاروبروست، گفت: مواهب و محاسنی که تفکرات امام و این انقلاب برای کشور ما به ارمان آوردند به‌سختی به دست آمد، اگر نتوانیم حفظشان کنیم به راحتی از دستشان خواهیم داد؛ بنابراین ما باید برای تحقق ارمان‌ها و فرمایشات حضرت امام، مقام معلم رهبری، قانون اساسی و تحقق چشم‌اندازهای توسعه کشور ایستادگی کنیم.

فضای مجازی بزرگ‌ترین تهدید بنیان خانواده
مشاور عالی‌مقام معظم رهبری در تشریح برخی از تهدیدها و فرصت‌های پیش‌روی خانواده‌های ایرانی، گفت:یکی از بزرگ‌ترین تهدیدهایی که بنیان خانواده را نابود می‌کند استفاده نابجا و غیر اصولی از فضای مجازی است زیرا افراد خصوصا جوانان در برابر انبوهی از از اطلاعات فضای مجازی، خصوصا شبکه‌های اجتماعی، با توجه به در دسترس قرار گرفتن مواجهه بااطلاعات درست و نادرست، قدرت تحلیل و تشخیص درست و غلط را از دست می‌دهند و از سوی دیگر استفاده بیش از حد از شبکه‌های اجتماعی منجر به کاهش سطح ارتباطات عاطفی و تعاملات کلامی افراد خانواده با یکدیگر می‌شود و متأسفانه افراد خانواده از دستیابی و تلاش در راستای اهداف اساسی زندگی خود عقب می‌مانند.

اقدامات بی اعتبار کردن حقوق شهروندی



عضو شورای مرکزی فراکسیون امید مجلس گفت: برخی جریان‌ها به‌دنبال رونمایی از منشور حقوق شهروندی‌دست به اقدامات قانونی می‌زنند که بگویند فراتر از حقوق شهروندی اقدام می‌کنیم و

نیازی به چارچوب قانونی نداریم و این منشور برای ما اعتباری ندارد اما قطعاً مجموعه حاکمیت این چنین رفتارها و اقداماتی را محکوم می‌کند.پرهوز بنیادی در گفت‌وگو با ایلنا، با انتقاد به حمله به معاون امور مجلس رئیس‌جمهور در نماز جمعه یزد گفت: حق اعتراض برای تمامی شهروندان از مجاری قانونی و بسترهای مشروع وجود دارد و در صورتی که کسی نسبت به مسئله‌ای اعتراض و انتقاد دارد می‌تواند از طریق مجاری مشروع آن همچون مطبوعات و رسانه‌ها انتقاد خود را بیان کند و نیازی به ضرب و شتم نیست.

اقلیت‌های مذهبی از سیاسی‌کاری بیرهیزند



دستیار ویژه رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه اقلیت‌های مذهبی باید از سیاسی‌شدن و سیاسی‌کاری بیرهیزند، گفت این موضوع از اهداف ملی ماست که باید از آن دفاع کنیم، در عین حال

آن‌ها باید در جامعه حضور فعال و پررنگی داشته باشند. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام علی یونس‌ی در دیدار با خانواده شهید ژوزف شاهینیان ادامه داد: انسان‌ها باید با دل‌های خود عمل کنند؛ چرا که اگر با مشتم عمل کنیم فایده‌ای ندارد. این شهید نیز با ایمان خود به جبهه‌های جنگ رفت و جنگید و این بدان معنا است که کارایی فکری در همان زمان تأثیر داشته و شهیدا درک درستی از زمان خود داشتند و تصمیم گرفتند تا به جبهه‌های جنگ بروند.

روحانی در دیدار با مسولان عالی رتبه دمشق:

حمایت کامل ایران از آتش‌بسی در سوریه



توسعه و تقویت مناسبات و حمایت‌های تهران از

دمشق شد. همچنین این سیاستمداران سوری به دیدار شمشاخانی رفتند که وی یادآوری تلاش‌های گسترده و فداکاری مردم، دولت و ارتش سوریه در طی سال‌های مبارزه با فتنه تروریسم در این

کشور تأکید کرد، سوریه در جنگ جهانی تروریسم علیه این کشور پیروز شده است. به گزارش ایرنا علی شمشاخانی در خصوص تحولات مهم سوریه و روندهای استمرار مبارزه با گروه‌های تروریستی، با آن گفت‌وگو کرد. دبیر شورای عالی امنیت ملی و هماهنگ کننده اقدامات سیاسی، امنیتی و دفاعی ایران با سوریه و روسیه بازگشت گروه‌های مسلح

به میز مذاکره و پذیرش شروط آتش بس دولت را حاصل دستاوردها و پیروزی‌های میدانی و به ویژه آزادسازی شهر راهبردی حلب دانست و افزود، با توجه به سوابق بده‌مدعی و نقض آتش بس در گذشته از سوی این گروه‌ها تنها ضمانت پایبندی مسلحین به توقافت، حفظ اقتدار نظامی و تسلط

روحانی همچنین اظهار امیدواری کرد دستاورد اجلاس آتی در آستانه قزاقستان، در سبین به راه‌حلی برای برقراری صلح پایدار در سوریه باشد.

■ تأثیر ایران از تقویت روحیه مقاومت سوریه

ولید معلم وزیر امور خارجه سوریه در این دیدار ضمن ابلاغ قدردانی و درودهای بشار اسد رئیس‌جمهوری این کشور به دولت و ملت ایران، گفت: هیچ شکی نداریم که حمایت‌های همه جانبه همواره در کنار ملت سوریه بوده و در آینده نیز به این حمایت خود ادامه می‌دهد و مطمئن هستیم در نتیجه ملت سوریه در برابر تروریست‌ها داشته و خواهد داشت.

وزیر امور خارجه سوریه با تقدیر از تلاش‌ها و حمایت‌های ایران و روسیه از دولت و ملت سوریه در مسیر مبارزه با تروریسم، بر ضرورت هماهنگی و همکاری بیشتر کشور در این راستا تأکید کرد. ولید معلم جمهوری اسلامی ایران را دارای نقش و جایگاهی با اهمیت در منطقه دانست و خواستار

رئیس کمیسیون اصل نود خبرداد:

نجومی بگیران در انتظار حکم «انفصال از خدمت»

گرفته‌شده‌اند. تصریح کرد:این افراد در ادارات دولتی نمی‌توانند مشغول به کار شوند و قطعاً در بخش خصوصی در حال فعالیت هستند. البته موضوع اینکه حکم انفصال از خدمت چند سال باشد بستگی به تصمیم مرجع قضایی دارد.

محمدی با اعلام "از دیوان محاسبات درخواست کرده‌ام آخرین بررسی‌ها را در خصوص فیش‌های حقوقی به کمیسیون ارائه کند". خاطر نشان کرد:

مهمترین موضوع این است که باید با افراد متخلف برخورد قاطع داشت تا مردم قانع شوند و ناراحتی ایجاد شده از این موضوع حل شود و هم دست‌اندازان به بیت‌المال به جای کارشان برسند.

این نماینده مجلس در مورد این موضوع که دیوان محاسبات اعلام کرده که ۱۰ نفر از بیسبانانکه حاضر به استرداد مبالغ بکنند، گفت: در گزارش جامعی که از دیوان محاسبات درخواست کرده‌ام، این نکته و تعداد دقیق تخلفات، تعداد برخورد شده، میزان پول‌های استرداد شده و به‌طور کلی همه اطلاعات در این خصوص، اشاره شده و در حال حاضر منتظر این گزارش هستیم. همچنین باید پیگیری کند. که خدایی در پاسخ به اینکه آیا دربار و وام‌های کلانی که به نام قرض‌الحسنه به برخی افراد پرداخت شده نیز، از دیوان درخواست کرده‌ام. در این گزارش توضیح دهد.



رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از بررسی ۱۶۷ هزار پرونده فیش‌های حقوق مدیران توسط دیوان محاسبات و احراز تخلف ۳۹۷ مدیر نجومی بگیر خیر داد و گفت: کمیسیون منتظر ارائه گزارش جامع دیوان محاسبات در خصوص فیش‌های نجومی و وام‌های کلان است.

داوود محمدی در گفت‌وگو با نستیم در مورد آخرین وضعیت متخلفان فیش‌های حقوق نجومی اظهار داشت: کمیسیون اصل ۹۰ به تعداد این متخلفان ورود نکرده ولی بر اساس گزارش دیوان محاسبات، از ۱۶۷ هزار مورد فیشی که مورد بررسی قرار گرفته، ۳۹۷ مورد تخلف مشاهده شده است. از این تعداد؛ بر برخی به قوه قضاییه احضار شده‌اند و پرونده آنها در حال بررسی است.

وی بیسبانانکه دیوان محاسبات نیز پرونده برخی را در همین ارتباط برای استرداد میزان تخلف بررسی کرده‌است، در واکنش به این مسئله که آیا تنها استرداد مبالغ کافی است، گفت: بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، قطعاً باید با آنها که خلاف قانون عمل کرده‌اند، برخورد شود و مجازات و از سمت‌های خود عزل شوند. رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این که برخی مدیران که از سمت خود عزل شده‌اند در جای دیگری به کار

عباسعلی کدخدایی:

باید از ثبت نام‌های بی مورد در انتخابات جلوگیری کنیم

وی درباره اینکه بعضی جبهه‌ها فعالیت‌های انتخاباتی خود را آغاز کرده‌اند گفت: اگر تبلیغات خلاف واقع و زود هنگام باشد شورای نگهبان در بررسی صلاحیت‌ها مدنظر خواهد داشت، ولی موضوع وجود مجوز و عدم مجوز را وزارت کشور باید پیگیری کند. که خدایی در پاسخ به اینکه آیا انتشار منشور حقوق شهروندی تبلیغات انتخاباتی است گفت: تا زمانی که مصوبه‌ای برای ما از سوی



مجلس یا هیات وزیران ارسال شود فارغ از اظهار نظر رسمی هستیم، اما اعضای شورای نگهبان می‌توانند درباره موضوعات مختلف نظرات خود را اعلام کنند. این عضو حقوقدان شورای نگهبان درباره آخرین وضعیت لایحه جامع انتخابات، گفت: برخی از مسئولین دولت اعلام کرده‌اند می‌توانند آن را برسانند. البته مجلس هم درگیر لایحه برنامه ششم است و همچنین در حال بررسی بودجه هستند. امیدواری که دوستان در مجلس داند این بود که شاید در قالب طرح برخی مسائلی که در سیاست‌های کلی انتخابات آمده به عنوان اصلاح قانون انتخابات پیشنهاد داده شود. اگر این کار انجام شود شاید برخی مشکلات قانون انتخابات برطرف شود. سخنگوی اعلام کرده است و اینکه نظر این شورای خصوص شفاف‌سازی حقوق‌های نجومی که در این رابطه مصوبه‌ای در مجلس مطرح است، چیست؟ گفت: ما همکاری خوبی با وزارت کشور داشته‌ایم و جلسات کارشناسی مختلفی و همچنین مکاتباتی انجام گرفت که این همکاری‌ها رو به جلو است. وی افزود: در خصوص احراز هویت قبلاً هم گفته‌ایم که به شرط تأمین شرایط امنیتی، احراز هویت می‌تواند در تمام شب صورت گیرد که وزارت کشور در تلاش است این موضوع عملیاتی نشود. در خصوص صندوق‌های الکترونیکی به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌یم ولی احتمال می‌دهیم در بعضی صندوق‌های این موافقت انجام دهیم که منوط به جلسات کارشناسی و موافقت اعضای شورای نگهبان است.

کدخدایی در خصوص حقوق‌های نجومی گفت: اصل این بود که حقوق‌های نجومی یک خلأ بود و امیدواریم دیگر این مسأله را شهادت‌نمایشیم و مجلس شورای اسلامی کارهای لازم را در این باره انجام دهد.